
ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ органу приватизації______________
від /У

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№ИА-Р8-2020-04-06-000055-3

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот 
в ЕТС: Українська універсальна біржа

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію: Українська універсальна біржа

Організатор аукціону: ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 27.04.2020 09:39:23

Дата та час завершення електронного аукціону: 27.04.2020 16:35:13

Найменування лоту: Нежитлова будівля за адресою: Сумська область, місто Лебедин, вулиця Гастелло,
102 "З"

Стартова ціна лоту: 24 925,00 грн

Ціна продажу лоту: 24 925,00 грн.

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 2 492,50 грн

Розмір реєстраційного внеску: 944,60 грн

Учасник, що зробив ставку: Ріпський Олександр Григорович, 2622212397

Розмір ставки: 24 925,00 грн, 27.04.2020 09:55:08

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Переможець електронного аукціону: Ріпський Олександр Григорович

Реквізити рахунку оператора електронного майданчика, через який переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію/найбільпіу закриту цінову пропозицію/ставку, для сплати 
переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному аукціоні):
р/р ЦА51 3806 3400 0002 6006 0830 9500 1; Назва банку: ПуАТ «КБ «АКОРДБАНК»,
Отримувач: Українська універсальна біржа, код ЄДРПОУ 25158707, ІПН 251587016013.
Призначення платежу: Винагорода оператора за участь у електронних торгах № ЦА-Р8-2020-04-06- 
000055-3, учасника Ріпський Олександр Григорович

Винагорода оператора: 747,75 грн (сімсот сорок сім грн 75 коп) з ПДВ.

Реквізити для перерахування оператором реєстраційних внесків (Рахунок 1):
№ИА 698999980314070544000018010
Найменування банку: Державна казначейська служба України м. Лебедин
код одержувача 37345566, код платежу 24060300

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 1:
944,60 грн. (дев’ятсот сорок чотири грн 60 коп), без ПДВ,



Реквізити для перерахування оператором гарантійних внесків (Рахунок 2):
№ І5А 778999980314101905000018010
Найменування банку: Державна казначейська служба України м. Лебедин
код одержувача 37345566, код платежу 31030000

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 2:
2 492,50 грн (дві тисячі чотириста дев’яносто дві грн 50 коп), без ПДВ.

Реквізити для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний об’єкт 
(Рахунок 3):
№ИА 778999980314101905000018010
Найменування банку: Державна казначейська служба України м. Лебедин
код одержувача 37345566, код платежу 31030000

Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на Рахунок 3, яка дорівнює ціні 
продажу лота за вирахуванням гарантійного внеску:
22 432,50 грн (двадцять дві тисячі чотириста тридцять дві грн 50 коп) без ПДВ.

Протокол про результати електронного аукціону сформовано: 27.04.2020 16:35:13

Переможець електронного аукціону зобов'язується:
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих 
днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку направити його 
на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту 
цінову пропозицію/ставку.
- укласти договір купівлі-продажу об’єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня, наступного 
за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано цінову 
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) 
протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом приватизації договору купівлі-продажу об’єкта приватизації в 
електронній торговій системі; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об’єкта приватизації не пізніше ніж 
протягом 30 днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронного аукціону: Ріпський Олександр Григорович

Ріпський.О.Г.

(посада)

Оператор електронного>аі 
пропозицію: УКРАЇ

Д^^дпідпис, МЛІ.)

(П.І.Б.) (Дата підпису)

ез який переможцем електронного аукціону подано цінову 
НА БІРЖА.

- (П.І.Б.)С/ (Дата підпису)

(посада)

(П.І.Б.)С

ИИ КОМІТЕТ ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

(П.І.Б.) (Дата підпису)

Орган приватизації:

МжлЬ гм&:
♦Зазначаються тільки для Осіб^які через свої релігійні абсґІнші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера 
облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


